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LISTA KONKURSOWA 11/2013 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE Sekcji nr 01 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

HANNOVER II 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 13.07.2013 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 792952 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:50:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO  

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO  

       Punkty stałe za konkurs                          -  90.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 14  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 275 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 55 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-16:32:32 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1234.92 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-17:49:43 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1103.67 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.16m.21s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S││P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       32-11- 3 S  1 16:32:32 1234.92   90.00   90.00   3.64  793474 

    2 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    16- 5- 3 S  1 16:39:19 1220.03   89.67   89.67   7.27  792184 

    3 GOŁASZEWSKI JANUSZ      31- 8- 3 S  1 16:40:20 1219.00   89.33   89.33  10.91  792754 

    4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 2>  15 S  1 16:43:51 1213.54   89.00   89.00  14.55         

    5 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 2>  12 S  1 16:46:09 1207.32   88.67   88.67  18.18         

    6 RAJEK JÓZEF             26- 9- 3 S  1 16:48:29 1206.31   88.33   88.33  21.82  794333 

    7 WASILEWSKI WIESŁAW      41- 7- 3 S  1 16:49:40 1204.54   88.00   88.00  25.45  794593 

    8 RAJEK JÓZEF             < 2>  13 S  1 16:49:37 1204.23   87.67   87.67  29.09         

    9 PIWISZKIS ZDZISŁAW      19- 2- 2 S  1 16:51:39 1200.62   87.33   87.33  32.73  794387 

   10 WASILEWSKI WIESŁAW      < 2>  18 S  1 16:54:21 1196.05   87.00   87.00  36.36         

   11 ZAWADZKI STANISŁAW      24- 6- 3 S  1 16:54:45 1193.83   86.67   86.67  40.00  793601 

   12 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 3>  14 S  1 16:54:42 1191.79   86.33   86.33  43.64         

   13 RAJEK JÓZEF             < 3>  16 S  1 17:01:34 1182.81   86.00   86.00  47.27         

   14 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 4>  54 S  1 17:00:35 1181.34   85.67   85.67  50.91         

   15 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 3>  21 S  1 17:01:46 1181.18   85.33   85.33  54.55         

   16 RAJEK JÓZEF             < 4>  23 S  1 17:04:18 1178.01   85.00   85.00  58.18         

   17 PIWISZKIS ZDZISŁAW      < 2>---- S  0 17:06:30 1174.26   84.67   84.67  61.82         

   18 WASILEWSKI WIESŁAW      < 3>  25 S  1 17:07:35 1172.69   84.33   84.33  65.45         

   19 ZAWADZKI STANISŁAW      < 2>  29 S  1 17:07:22 1171.60   84.00   84.00  69.09         

   20 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 2>  22 S  1 17:06:55 1171.13   83.67   83.67  72.73         

   21 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 4>  26 -  0 17:09:53 1167.07   83.33   83.33  76.36         

   22 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 3>  33 S  1 17:10:14 1165.42   83.00   83.00  80.00         

   23 RAJEK JÓZEF             < 5>  35 S  0 17:11:37 1165.37   82.67   82.67  83.64         

   24 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    26- 3- 3 S  1 17:13:12 1161.80   82.33   82.33  87.27  793739 

   25 WASILEWSKI WIESŁAW      < 4>  36 S  1 17:14:02 1161.63   82.00   82.00  90.91         

   26 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 5>  27 S  1 17:14:53 1158.55   81.67   81.67  94.55         

   27 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 6>  28 S  0 17:18:42 1152.13   81.33   81.33  98.18         

   28 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 7>  38 S  1 17:19:10 1151.35   81.00   81.00 101.82         

   29 ZAWADZKI STANISŁAW      < 3>  30 S  0 17:19:19 1151.29   80.67   80.67 105.45         

   30 ZAWADZKI STANISŁAW      < 4>  37 S  1 17:19:29 1151.01   80.33   80.33 109.09         

   31 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 2>  39 S  1 17:20:41 1149.21   80.00   80.00 112.73         

   32 PASIEKA SŁAWOMIR        20- 1- 1 S  1 17:23:24 1145.37   79.67   79.67 116.36  794198 

   33 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 4>  40 S  1 17:25:00 1140.65   79.33   79.33 120.00         

   34 CZEPANKO PAWEŁ          10- 1- 1 S  0 17:24:58 1138.04   79.00   79.00 123.64  790902 

   35 RAJEK JÓZEF             < 6>  48 S  0 17:31:26 1132.44   78.67   78.67 127.27         

   36 WASILEWSKI WIESŁAW      < 5>  41 S  0 17:32:02 1131.85   78.33   78.33 130.91         

   37 ZAWADZKI STANISŁAW      < 5>  53 S  0 17:34:02 1127.22   78.00   78.00 134.55         

   38 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 8>  44 S  1 17:34:21 1126.53   77.67   77.67 138.18         

   39 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    < 3>---- S  0 17:34:46 1126.24   77.33   77.33 141.82         

   40 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 5>  42 S  0 17:35:16 1124.05   77.00   77.00 145.45         

   41 WASILEWSKI WIESŁAW      < 6>  46 S  0 17:37:13 1123.55   76.67   76.67 149.09         

   42 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 6>  45 S  1 17:38:00 1119.71   76.33   76.33 152.73         

   43 DZIÓBEK KRZYSZTOF       19- 2- 2 S  1 17:42:26 1117.56   76.00   76.00 156.36  796186 

   44 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       < 9>  47 -  0 17:40:09 1117.33   75.67   75.67 160.00         

   45 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 7>  50 S  1 17:39:48 1116.87   75.33   75.33 163.64         

   46 WASILEWSKI WIESŁAW      < 7>---- S  1 17:42:37 1115.04   75.00   75.00 167.27         

   47 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <10>  49 S  1 17:41:41 1114.93   74.67   74.67 170.91         

   48 RAJEK JÓZEF             < 7>  51 S  1 17:42:46 1114.44   74.33   74.33 174.55         

   49 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <11>---- S  1 17:42:15 1114.04   74.00   74.00 178.18         

   50 GOŁASZEWSKI JANUSZ      < 8>---- S  1 17:43:34 1110.97   73.67   73.67 181.82         

   51 RAJEK JÓZEF             < 8>  55 S  1 17:45:17 1110.52   73.33   73.33 185.45         

   52 DZIÓBEK KRZYSZTOF       < 2>---- S  1 17:50:38 1104.84   73.00   73.00 189.09         

   53 ZAWADZKI STANISŁAW      < 6>---- -  1 17:48:48 1104.06   72.67   72.67 192.73         

   54 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 5>---- S  1 17:47:44 1103.73   72.33   72.33 196.36         

   55 RAJEK JÓZEF             < 9>---- S  1 17:49:43 1103.67   72.00   72.00 200.00         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   56 GABRUSEWICZ JAROSŁAW    < 6>---- S  0 17:47:47 1103.65                                

   57 DZIÓBEK KRZYSZTOF       < 3>---- S  1 17:52:05 1102.62                                

   58 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       <12>---- S  1 17:53:20 1096.97                                

   59 RAJEK JÓZEF             <10>---- S  1 17:54:33 1096.31                                

   60 WASILEWSKI WIESŁAW      < 8>---- S  1 17:59:04 1089.88                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.11│Pop.│RAZ.│ Lot 11 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        3   48   51    264.33  1811.42  2075.75  

      2 GOŁASZEWSKI JANUSZ       3   48   51    256.00  1774.23  2030.23  

      3 RAJEK JÓZEF              3   48   51    262.00  1763.64  2025.64  

      4 ZAWADZKI STANISŁAW       3   48   51    251.34  1764.11  2015.45  

      5 WASILEWSKI WIESŁAW       3   48   51    259.33  1736.48  1995.81  

      6 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     3   43   46    239.66  1613.74  1853.40  

      7 CZEPANKO PAWEŁ           1   48   49     79.00  1738.09  1817.09  

      8 PASIEKA SŁAWOMIR         1   46   47     79.67  1610.34  1690.01  

      9 PIWISZKIS ZDZISŁAW       2   34   36    172.00  1207.95  1379.95  

     10 DZIÓBEK KRZYSZTOF        2   36   38    149.00  1161.59  1310.59  

     11 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     3   25   28    264.67   952.41  1217.08  

     12 KOZŁOWSKI MARIUSZ            30   30             905.67   905.67  

     13 JANICKI ANDRZEJ              21   21             570.93   570.93  

     14 ZIĘBA BOGDAN                 19   19             506.42   506.42  

     15 MISIOWICZ STANISŁAW          14   14             329.51   329.51  

     16 PŁOMIŃSKI MARIUSZ             8    8             252.21   252.21  

     17 PŁUDOWSKI JAN                 8    8             220.72   220.72  

     18 FUKS TADEUSZ                  5    5             164.52   164.52  

     19 MISIOWICZ ANDRZEJ             6    6             158.13   158.13  

     20 BIAŁY BOGDAN                  5    5             114.46   114.46  

     21 ŁOZOWSKI GRZEGORZ             4    4              96.05    96.05  
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   ┌────┬──────────────────────┬┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY││Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   9    418.28  4001.12 

       2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   9    371.00  3440.47 

       3 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   8    378.35  3686.29 

       4 RAJEK JÓZEF              0   8    350.83  3360.27 

       5 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     0   8    309.70  3268.89 

       6 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   8    306.17  2861.74 

       7 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   8    289.85  2919.15 

       8 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   8    285.65  2722.80 

       9 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   8    275.72  2589.59 

      10 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   8    254.47  2243.44 

      11 ZAWADZKI STANISŁAW       1   7    302.21  2880.20 

      12 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     1   7    301.56  3031.52 

      13 ZAWADZKI STANISŁAW       1   7    288.24  2758.90 

      14 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   7    282.78  2743.73 

      15 CZEPANKO PAWEŁ           0   7    276.60  2593.88 

      16 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   7    244.80  2414.17 

      17 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   7    244.19  2471.47 

      18 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   7    244.06  2276.21 

      19 CZEPANKO PAWEŁ           1   7    238.33  2265.57 

      20 CZEPANKO PAWEŁ           0   7    230.55  2322.78 

      21 CZEPANKO PAWEŁ           1   7    227.87  2265.57 

      22 RAJEK JÓZEF              1   7    214.65  2087.85 

      23 RAJEK JÓZEF              1   6    270.41  2727.78 

      24 RAJEK JÓZEF              1   6    258.78  2387.99 

      25 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   6    257.22  2580.14 

      26 RAJEK JÓZEF              1   6    255.47  2445.13 

      27 WASILEWSKI WIESŁAW       1   6    250.67  2643.53 

      28 RAJEK JÓZEF              1   6    240.08  2445.13 

      29 WASILEWSKI WIESŁAW       1   6    233.58  2240.22 

      30 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   6    227.05  2222.41 

      31 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   6    226.19  2234.12 

      32 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     0   6    201.68  1953.32 

      33 CZEPANKO PAWEŁ           1   6    200.38  1883.99 

      34 CZEPANKO PAWEŁ           1   6    196.17  1941.20 

      35 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   6    190.65  1812.29 

      36 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   6    185.95  1754.88 

      37 PASIEKA SŁAWOMIR         1   6    163.01  1414.14 

      38 RAJEK JÓZEF              0   5    280.01  2745.26 

      39 RAJEK JÓZEF              1   5    275.11  2549.83 

      40 PIWISZKIS ZDZISŁAW       1   5    270.61  2601.71 

      41 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     1   5    268.28  2502.48 

      42 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     0   5    255.42  2599.10 

      43 RAJEK JÓZEF              1   5    242.68  2475.04 

      44 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     1   5    228.51  2224.45 

      45 GOŁASZEWSKI JANUSZ       1   5    218.64  2116.13 

      46 WASILEWSKI WIESŁAW       1   5    215.37  2063.93 

      47 PIWISZKIS ZDZISŁAW       1   5    210.02  2121.64 

      48 CZEPANKO PAWEŁ           0   5    209.80  2051.04 

      49 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   5    208.26  2116.97 

      50 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   5    208.14  2059.56 

      51 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   5    197.35  1713.65 

      52 ZAWADZKI STANISŁAW       0   5    189.70  1846.88 

      53 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        1   5    184.84  1982.79 

      54 WASILEWSKI WIESŁAW       0   5    177.33  1711.06 

      55 RAJEK JÓZEF              1   5    175.23  1789.09 

      56 ZAWADZKI STANISŁAW       0   5    174.56  1789.51 

      57 PASIEKA SŁAWOMIR         1   5    167.16  1641.19 

      58 RAJEK JÓZEF              1   5    164.86  1650.79 

      59 GOŁASZEWSKI JANUSZ       0   5    158.95  1636.78 

      60 RAJEK JÓZEF              1   5    155.87  1650.79 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.11│Pop.│RAZ.│ Lot 11 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        3   48   51    264.33  1796.58  2060.91  

      2 RAJEK JÓZEF              3   48   51    262.00  1758.23  2020.23  

      3 GOŁASZEWSKI JANUSZ       3   48   51    256.00  1757.61  2013.61  

      4 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW     3   43   46    239.66  1602.52  1842.18  

      5 CZEPANKO PAWEŁ           1   48   49     79.00  1738.09  1817.09  

      6 ZAWADZKI STANISŁAW       3   44   47    251.34  1553.63  1804.97  

      7 WASILEWSKI WIESŁAW       3   41   44    259.33  1472.80  1732.13  

      8 PASIEKA SŁAWOMIR         1   45   46     79.67  1541.78  1621.45  

      9 PIWISZKIS ZDZISŁAW       2   32   34    172.00  1138.39  1310.39  

     10 GABRUSEWICZ JAROSŁAW     3   25   28    264.67   952.41  1217.08  

     11 DZIÓBEK KRZYSZTOF        2   27   29    149.00   845.83   994.83  

     12 KOZŁOWSKI MARIUSZ            25   25             735.27   735.27  

     13 JANICKI ANDRZEJ              21   21             570.93   570.93  

     14 ZIĘBA BOGDAN                 19   19             506.42   506.42  

     15 MISIOWICZ STANISŁAW          14   14             329.51   329.51  

     16 PŁOMIŃSKI MARIUSZ             8    8             252.21   252.21  

     17 PŁUDOWSKI JAN                 8    8             220.72   220.72  

     18 FUKS TADEUSZ                  5    5             164.52   164.52  

     19 MISIOWICZ ANDRZEJ             6    6             158.13   158.13  

     20 ŁOZOWSKI GRZEGORZ             4    4              96.05    96.05  

     21 BIAŁY BOGDAN                  2    2              46.67    46.67  

 


